
 

УКРАЇНА
БІБРСЬКА МІСЬКА РАДА

ЛЬВІВСЬКОГО РАЙОНУ ЛЬВІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ

         ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ
       РІШЕННЯ

         № 207
05.10.2022 року 
м. Бібрка
Про надання матеріальної допомоги

Розглянувши заяву  Дульки  Ірини Іванівни, мешканки смт.  Великі  Глібовичі, про
виділення  одноразової  матеріальної  допомоги  на  лікування  батька  Костіва  Івана
Богдановича (виписка  з  медичної  карти  стаціонарного  хворого  та  виписка  із  медичної
карти  амбулаторного  (стаціонарного)  хворого  додається), керуючись   Законом України
«Про місцеве самоврядування в Україні» -

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ ВИРІШИВ:

1. Погодити  надання  Дульці  Ірині  Іванівні матеріальної  допомоги  на  лікування  батька
Костіва Івана Богдановича в розмірі 15000,00  грн. (П’ятнадцять тисяч гривень 00 копійок)
з наступним затвердженням на сесії.
2. Контроль за виконанням даного рішення залишаю за собою.

Бібрський міський голова                                                         Р.Я.Гринус 


	Про надання матеріальної допомоги

